Magnetventil VOVK
2 d www.festo.com/catalogue/... –2022/07
Magnetventil VOVK
Merkmale
AufeinenBlick
• Miniatur-Schaltventil3/2NC
• OptimiertfürrichtigkleinenBauraum,mitnur5,9mmBreite
• großerDruckbereichvon-0,9....7bar,damitauchVakuum-tauglich

152022/07– d www.festo.com/catalogue/...
Magnetventil VOVK
Bestellangaben
EinzelventilmitStecknippeln
Nennbetriebsspannung ElektrischerAnschluss Teile-Nr. Typ
24VDC AnschlussbildH5Z 8122783 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-B3.2F
8122782 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-B3F
Pin 8122785 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-B3.2F
8122784 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-B3F
12VDC AnschlussbildH5Z 8122787 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-B3.2F
8122786 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-B3F
Pin 8122789 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-B3.2F
8122788 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-B3F
EinzelventilmitFlanschanschlussstirnseitig
Nennbetriebsspannung ElektrischerAnschluss Teile-Nr. Typ
24VDC AnschlussbildH5Z 8122779 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-FF
Pin 8122778 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-FF
12VDC AnschlussbildH5Z 8122781 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-FF
Pin 8122780 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-FF
EinzelventilmitFlanschanschlussunten
Nennbetriebsspannung ElektrischerAnschluss Teile-Nr. Typ
24VDC AnschlussbildH5Z 8122775 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-FB
Pin 8122774 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-FB
12VDC AnschlussbildH5Z 8122777 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-FB
Pin 8122776 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-FB
16 d www.festo.com/catalogue/... –2022/07
Magnetventil VOVK
Zubehör
Anschlussblock
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Einzelanschlussblock 8122793 VABS-C12-6-B-M3
Für10Ventile 8122794 VABM-C12-6M-M5-M3-10
Anschlussblock-Set
Anschlussrichtung Beschreibung Teile-Nr. Typ
Seitlich AnschlussblockfürSchlauchAu-
ßendurchmesser4mm
8122791 VABS-C12-6-S-B4
AnschlussblockfürSchlauchAu-
ßendurchmesser3mm
8122792 VABS-C12-6-S-B3
Endplatten-SetfürSchlauchAu-
ßendurchmesser6mm
8122790 VABS-C12-6-S